وفاق المدارس العربیہ پاکستان کی مجلس شوریٰ و عمومی کے اجلاس منعقدہ 14 محرم الحرام 1439ھ مطابق 5 اکتوبر 2017ء میں اکابرین وفاق کے خطابات

مولانا عبدالمجید

ناظم مرکزی دفتر وفاق

[صدر وفاق المدارس العربیہ پاکستان حضرت مولانا ڈاکٹر عبدالرزاق اسکندر صاحب دامت برکاتہم العالیہ کا خطبہ صدارت گزشتہ شمارے میں الگ شائع ہو چکا ہے، ذیل میں نائب صدر حضرت مولانا انوار الحق صاحب دامت برکاتہم